

Allis land - All is off road

Konferencen var lige slut, og der havde været talt meget om både B2, E2 og H2. Et opsigt-vækkende indlæg om nye projektmuligheder var holdt af Fjördur Allison, og nu sad han med gamle venner og forsøgte at få lidt samling på indtrykkene efter nogle hektiske og varme dage i Qatar. Medens de indtog den stærke mokka og søde limonade gik snakken dæmpet - der var jo en del, der havde lange ører i området.

Projektets (H2) videre succes var afhængig af muligheden for at opnå talstærk support til diskrete feltundersøgelser i området. Men hvor fandt man lige en uafhængig organisation, der uden at vække opsigt kunne udføre den krævende opgave?

Endnu et par limonader kom på bordet!!

Pludselig lyste ansigtet på Ian MacAllister op: "Efter at Rangers i 1998 havde vundet kampen 7-0 over Dunfermlin mødte jeg på min stampub 'The Red Arm' nogle kække danske gutter og tøser, der på noget de kaldte Alligatorløbet havde løst utallige og forskelligartede opgaver i mange dele af verden". MacAllister gik til telefonen, og kom kort tid efter tilbage med en positiv melding fra hans kontaktperson, at Alligatorløbet var villige til at løse opgaven i perioden 31. januar - 1. februar 2004.

"Men hvordan begår de sig i lokalområdet? - de skal jo trods alt kunne orientere sig ca. 30 km i fugleflugt gennem et uvejsomt terræn, tale ubesværet med lokalbefolkningen, ikke vække for megen opsigt og ikke mindst løse opgaver af næsten enhver art" spurgte Fjördur Allison.

Mac Allister uddybede sit kendskab til Alligatorløbet: "Medlemmerne, der fysisk og psykisk er på toppen, er kvinder og mænd mellem 15 og 23, som arbejder i diskrete 2 personers sjak hvor samarbejdet er kernen til succes. De har gennem lang tids træning og forberedelse opnået en styrke, der gør dem i stand til i løbet af ca. 20 timer at afdække de fleste problemer i næsten ethvert lokalområde".

Man enedes hurtigt om, at overdrage opgaven til Alligatorløbet.

Mere information kan findes på:

www.alligator.dk

hvorpå også online tilmelding starter fra **mandag den 1. december 2003 kl. 19:27.**

